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پولی مالی

گروه بازارسرمایه – زهراعسکری - تب افزایش 
سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی ها این روزها 
در بورس بالاست، اما فعالان بازار سرمایه جسته و 
گریخته از خود می پرسند آیا این هیجان ناشی از افرایش سرمایه 

موقتی است یا پایدار؟
شرکت ها در طول فعالیت خود، دارایی های فیزیکی متعددی 
مانند زمین، ساختمان، ماشین آلات، تجهیزات و … را خریداری 
می کنند. این دارایی ها به همراه میــزان ارزش دفتری خود در 
ترازنامه شرکت ثبت می شــوند. ارزش دفتری با کسر هزینه  
استهلاک از قیمت خرید آن دارایی به دست می آید. اما با گذشت 
زمان، براساس تورم و نوسانات نرخ ارز، ممکن است قیمت روز 
این دارایی ها افزایش یابد. به همین دلیل، شرکت ها می توانند از 

این افزایش قیمت، برای افزایش سرمایه خود استفاده کنند.
این هیجان از هفته گذشته و با دعوت شرکت های بزرگ بازار 
ســرمایه )هلدینگ ها( و بانک ها برای جلسه شنبه در سازمان 
بورس برای افزایش ســرمایه این شــرکت ها از محل تجدید 
ارزیابی دارایی ها سبب شد که تقاضا برای خرید سهام در بورس 

افزایش و به تبع آن رشد قیمت و شاخص کل بورس رخ دهد.

زمانبر بودن تجدید ارزیابی سرمایه
یکی از مواردی که ممکن است ســبب فروکش شدن هیجان 
افزایش سرمایه شود صدور اجازه تغییر مدت افزایش سرمایه 
از 5 به 3سال است که در صورت موافقت از سال آینده اجرایی 

می شود.
محسن علیزاده، عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس هفته 
گذشته درباره آخرین جزییات و اقدامات صورت گرفته از سوی 
مجلس در زمینه کاهش دوره تجدید ارزیابی دارایی ها از پنج 
سال به سه سال برای بهره مندی از معافیت مالیاتی ارایه گفته بود: 
این موضوع قرار است به عنوان پیشنهاد در بودجه ۱۴۰3 مطرح 

شود که هنوز در اختیار مجلس قرار نگرفته است.
عضو ناظر مجلس در شــورای عالی بــورس اضافه کرده بود: 
پیشنهاد این است تا به طور خاص به این موضوع پرداخته شود 
و تصمیم کاهش زمان تجدید ارزیابی از پنج ســال به سه سال 

برای همه شرکت ها اجرایی شود.
کاهش زمان تجدید ارزیابی از پنج به سه سال یکی از مطالبات 
فعالان بازار سرمایه بود که در روزنامه »اقتصاد سرآمد« هم پیش 

از این بررسی شد.

در مرداد ماه بود که در مطلبی با عنوان »خواسته سرمایه گذاران 
کاهش فاصله زمانی استفاده از تجدید ارزیابی داریی هاست« 
در »اقتصاد سرآمد« نوشته شد: »پس از کاهش پول ملی و تورم 
حدود 5۰درصدی در چند سال گذشته دوباره زمزمه های نیاز 
به استفاده از تجدید ارزیابی دارایی ها برای بنگاه های اقتصادی 
به گوش می رسد. در سنوات گذشته بیشترین تجدید ارزیابی 
دارایی را دو شرکت های خودروسازی به نام خود ثبت کردند. 

تجدید ارزیابی دارایی ها در اقتصادهای تورمی نظیر کشور ما 
یک ضرورت است چراکه در اقتصاد تورمی ارزش روز دارایی ها 
هر روز افزایش پیدا می کند، اما ارزش دفتری یا همان ثبتی اموال 
ثابت می ماند. فاصله میان این دو مقدار روز و دفتری مشکلاتی 
را برای بنگاه های اقتصادی ایجاد می کند که یکی از متداول ترین 

آنها جایگزینی است.«
همچنین برای افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی ها، 
ابتدا باید ارزش روز دارایی های شرکت توسط کارشناس رسمی 
دادگستری تعیین شود. سپس، این ارزش جدید به عنوان مبنای 

افزایش سرمایه قرار می گیرد.

روند داخلی گرفتن مجوزها
بعد از مراحل خارجی نظیر کاهش زمان تجدید از پنج به سه سال 
و پروسه شناسایی و به روزکردن دارایی ها که آن هم چند ماهی 
زمانبر اســت مراحل داخلی و طی مراحل اداری خود گرفتن 
مجوز افزایش سرمایه تا تحقق آن نیز وقت گیر است؛ به طوری 
که به گفته گروهی از کارشناسان اجرایی شدن افزایش سرمایه 
را تا نیمه اول سال آینده دور از انتظار می دانند موردی که از نگاه 
تیزبین فعالان بازار سرمایه مغفول نمی ماند و با توجه به ارزش 
زمانی پول، شــاید تصمیم بگیرند فعلا به صورت جدی برای 

سرمایه گذاری روی این گروه اقدام نکنند.

مراحل افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی
پس از مراحلی که در بالا گفته شد برای ثبت افزایش سرمایه از 
محل تجدید ارزیابی، مراحل مشخص دیگری وجود دارد که 

شامل موارد زیر می شود:
پیشنهاد هیات مدیره: در صورتی که شرکتی قصد افزایش سرمایه 
از این محل را داشته باشد، ابتدا باید هیات مدیره آن پیشنهاد ثبت 
افزایش ســرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی را ارائه کنند. 
این پیشنهاد از طریق ســامانه کدال به سهامداران اطلاع رسانی 

می شود. سپس پیشنهاد آن ها وارد مرحله بررسی خواهد شد.
بررسی توسط حســابرس قانونی: در مرحله دوم، حسابرس 
قانونی پیشــنهاد و گزارش هیات مدیره را بررسی و نظر خود 
را درباره قانونی بودن افزایش ســرمایه، در سامانه کدال اعلام 

می کند. 
صدور مجوز افزایش ســرمایه: در این مرحله، سازمان بورس 
اوراق بهادار باید گزارش حسابرس را بررسی کرده و در صورت 
موافقت، مجوز افزایش سرمایه شرکت مربوطه را صادر نماید. 
این مجوز با عنوان »مســتندات و مدارک درخواست افزایش 
سرمایه« در سامانه کدال منتشــر خواهد شد. در صورت اخذ 
مجوز، شرکت باید ظرف ۶۰ روز، مقدمات و اقدامات لازم برای 
افزایش سرمایه خود را اجرایی کند و در غیر این صورت مجوز 

افزایش سرمایه باطل خواهد شد.
دعوت به مجمع عمومی: پس از اخذ مجوز، باید مجمع عمومی 
برگزار شود. قانون تجارت، شــرکت ها را موظف  کرده است 
که تــا ۱۰ روز قبل از برگزاری مجمع، آگهــی دعوت به آن را 
در سامانه کدال منتشر کنند تا ســهامداران از برگزاری مجمع 
عمومی برای صحبت و تصمیم گیری درباره افزایش سرمایه آگاه 
شوند. همچنین دو روز کاری قبل از برگزاری مجمع، نماد آن 
شرکت به حالت ممنوع-متوقف درآمده و تا پایان مجمع، امکان 
معامله نخواهد داشت. این موضوع از طریق پیام ناظر به اطلاع 

سهامداران خواهد رسید.
تصمیمات مجمع عمومی: در این مرحلــه ، تصمیماتی که در 
مجمع به تصویب رسیده  است، در سامانه کدال منتشر خواهد 
شد.جلســه هیات مدیره: در این مرحله، هیات مدیره شرکت 
جلسه ای برای هماهنگی ثبت افزایش سرمایه، تشکیل می دهد 
و در آن درباره اقدام های مورد نیاز جهت انجام افزایش سرمایه 
تصمیم گیری می شود. سپس گزارش آن را به سازمان بورس 
ارجاع می شود تا در صورت تایید، افزایش سرمایه شرکت، ثبت 
شود. پس از اتمام مراحل افزایش سرمایه، شرکت مربوطه حق 
ثبت افزایش ســرمایه خود را در اداره ثبت شرکت ها خواهد 

داشت.

زمان بازگشایی نماد پس از مجمع
زمان بازگشایی نماد براساس میزان افزایش سرمایه مشخص 
خواهد شــد. درصورتی که مبلغ افزایش سرمایه کمتر از ۲۰۰ 
درصد دارایی فعلی شرکت باشد،  نماد آن معمولا دو روزکاری 
پس از مجمع بازگشایی و معاملات آن آغاز می شود. همین طور 
اگر افزایش ســرمایه بیش از ۲۰۰ درصد باشــد، نماد پس از 
اتمام فرآیند افزایش سرمایه و تبدیل سهام جایزه به سهم پایه، 

بازگشایی خواهد شد.

افزایش ۱3۶7۰۰ واحدی شاخص کل بورس
شــاخص کل بورس هفته گذشــته ۱3۶هزار و 7۰۰ واحد در 
پنــج روز کاری صعود کرد و بازدهــی ۶.7درصدی را تقدیم 

سرمایه گذاران کرد.
شاخص کل بورس که 8 آذرماه در ســطح ۲میلیون و ۶۰هزار 
واحدی بود چهارشنبه گذشته پس از این که نتوانست از سطح 
یک میلیون و ۲۰۰هزار واحدی عبور کنــد در تراز ۲میلیون و 

۱7۱هزار واحدی آرام گرفت.
شنبه گذشته ۱9۲میلیارد تومان پول حقیقی به بورس وارد شد و 

ارزش معاملات خرد به ۶.8همت تومان رسید.
یکشنبه مقدار ورود نقدینگی حقیقی با افزایش به 59۲ میلیارد 
تومان و ارزش معاملات خرد نیز با رشــد به 8.3همت تومان 
رسید.دوشــنبه  اندکی از میزان ورود نقدینگی کاسته شد و به 
۴7۲میلیارد تومان رســید اما ارزش معاملات خرد با رشد به 

8.5همت تومان رسید.
شناسایی سود از سوی گروهی از فعالان بازار سرمایه سبب شد 
که آمارهای معاملات در دو روز پایانــی مقدار ی کاهش پیدا 
کند؛ به طوری که ورود پول حقیقی سه شنبه گذشته با کاهش به 
۲۰3میلیارد تومان و ارزش معاملات خرد نیز به 8همت تومان 
رسید.چهارشنبه گذشته و پس از چند روز ورود پول حقیقی، 
۴۰۲میلیارد تومان خروج پول حقیقی اتفاق افتاد همچنین ارزش 
معاملات خرد نیز با کاهش در مقایسه با روزهای تمام هفته به 

5.8میلیارد تومان رسید.

»اقتصادسرآمد« گزارش می دهد؛

 هیجان  افزایش سرمایه
 در بازار بورس

 ثبت کمترین ارزش معاملات خرد و ورود پول حقیقی به بورس
 در هفته گذشته 

3 بازار سرمایه
IT افزایش چشمگیر در زیرساخت هاي 

 بانک صادرات ایران
 نخستین سفر جامع استانی تیم مدیریتی جدید بانک 
صادرات ایران با هدف عملیاتــی کردن پروتکل 
نوین این بانک در بازدید میدانی از تمامی شعب و 
واحدهای ستادی، ارزیابی عملکرد و تبیین اهداف 
پیش رو، در نشستی تخصصی با حضور مدیرعامل، 
اعضای هیئت مدیره، معاونان، مدیر شعب و روسای 
شعب و حوزه های مدیریت شعب استان قم به پایان 
رســید.به گزارش اقتصادسرآمد، محسن سیفی در 
این نشســت با قدردانی از تــلاش همکاران برای 
خدمت به مــردم این اســتان،افزود: مدیران بانک 
صادرات ایران در قالب پروتکل بازدیدهای جدید، 
به صورت چهره به چهره بــا تمامی کارکنان بانک 
در هر اســتان  دیدار خواهند کرد و هدف حضور 
تأثرگذار مدیران برای رفع مشکلات و دغدغه های 
بانک، کارکنان و تسهیل خدمت به مشتریان است.

او با بیان اینکــه تبیین برنامه ها بــه منظور تحقق 
اهداف تحول بانک صورت می گیــرد، گفت: در 
این سفرها از شعب و کارکنان برتر استان قدردانی 
خواهد شــد.مدیرعامل بانک صــادرات ایران با 
تاکید بر اینکه باید برای ماندگاری و نگهداشــت 
مشتری، مزیت نسبی ایجاد کنیم، گفت: اگر بانک 
با کاهش سهم از بازار مواجه شود و درمقابل سایر 
رقبا سهم بیشتری از بازار به دست بیاورند، به این 
معنی است که بانک مورد انتخاب مشتری نیستیم.

سیفی با اشاره به این که در ســاختارهای فناوری 
اطلاعات ایرادات جدی داشــته ایم، از تلاش های 
جدی تیم فناوری اطلاعات بانک در ســال جاری 
خبر داد و اظهار کرد:  با تلاش های شبانه روزی تیم 
مدیریتی و همکاران بخش فناوری اطلاعات بانک، 
زیرساخت های IT  بانک نسبت به سال گذشته بیش 
از چندین برابر افزایش یافته است.او از راه اندازی 
و عملیاتی شدن اپلیکیشن نئوبانک صادرات ایران 
در آینده نزدیک خبر داد و  گفت: با اســتفاده ازاین 
اپلیکیشن تمامی خدمات بانکداری خرد  از طریق 
این اپلیکیشن انجام خواهد شــد و  شعب بانک تا 
حد زیادی خلوت خواهند شــد و امکان فعالیت 
 بیشتر بازاریابی برای مســئولان و بانکداران فراهم 

خواهد شد.

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1402603200001011235 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ياسوج تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم سياوش حسن پور فرزند رضا بشماره شناسنامه 2136 صادره 
از در  يك قطعه  باغ به مساحت 3560 مترمربع پلاك فرعي 7  از151  اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاك * اصلي قطعه 1 واقع در بخش26  خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم عبدالحسين حسن 
پور محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402.09.01 تاريخ انتشار نوبت دوم :1402.09.18
حسین رهیده- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260320001007370 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ياسوج تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي/خانم حسن جهانبازي جهان آباد فرزند مرتضي بشماره شناسنامه 3552 صادره 
از بويراحمد در يك باب خانه  به مســاحت 250.90مترمربع پلاك فرعي 3588 از 292 اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاك *اصلي قطعه 2  واقع در بخش 26 خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم الماس زاده 
باقری محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402.09.01 تاريخ انتشار نوبت دوم :1402.09.18

حسین رهیده- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140260320001009388 هيات اول/دوم موضــوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ياسوج تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم سيد جواد كشاورز فرزند ســيد محمد صالح بشماره شناسنامه 
4250182495 صادره از سرفارياب در يك باب خانه به مساحت 267.67 مترمربع پلاك فرعي497 از 
293 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك * اصلي قطعه 2 واقع در بخش26 خريداري از مالك رسمي آقاي/
خانم جواد رحيمی خلف آباد محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 

است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402.09.01تاريخ انتشار نوبت دوم :1402.09.18

حسین رهیده- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260320001009381 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ياسوج تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم سيامك روان پيكر فرزند خليفه بشماره شناسنامه 519 صادره 
از گچساران در يك باب خانه  به مســاحت 201 مترمربع پلاك فرعي 2774 از 301  اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاك * اصلي قطعه ................ واقع در بخش26  خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم آب 
و فاضلاب  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 

در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402.09.01 تاريخ انتشار نوبت دوم :1402.09.18

حسین رهیده- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260320001009694 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ياسوج تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم كيهان جوكار فرزند حسنقلي بشماره شناسنامه 716 صادره از 
در  يك قطعه زمين مزروعي  به مساحت 1884.75 مترمربع پلاك فرعي 245  از270  اصلي مفروز 
و مجزي شده از پلاك * اصلي قطعه 2 واقع در بخش26 خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم كيهان 
جوكار  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402.09.01 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402.09.18

حسین رهیده- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260320001011209 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ياسوج تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي/خانم عبداله روشن دل فرزند لطف اله بشماره شناسنامه 566 صادره از بويراحمد 
در يك قطعه  باغ به مساحت 2762.40 مترمربع پلاك فرعي 151  از 293 اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاك* اصلي قطعه 6 واقع در بخش16 خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم لطف اله فرزند محمد حسين 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402.09.01 تاريخ انتشار نوبت دوم :1402.09.18

حسین رهیده- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14026032000101006601 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ياسوج تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم زهرا اميدي منصور آباد فرزند ســلبعلي بشماره شناسنامه 48 
صادره از بويراحمد در يك باب خانه به مساحت 299.10 مترمربع پلاك فرعي 3592  از292  اصلي 
مفروز و مجزي شــده از پلاك * اصلي قطعه2 واقع در بخش26  خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم 
محمد باقری  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 

در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402.09.01 تاريخ انتشار نوبت دوم :1402.09.18

حسین رهیده- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260320001007396 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ياسوج تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي/خانم سيد علي حيدر پرورش فرزند سيد علي بور بشماره شناسنامه 411 صادره 
از بهبهان در يك باب خانه   به مساحت 23.18 مترمربع پلاك فرعي 2674 از301  اصلي مفروز و مجزي 
شــده از پلاك .*اصلي قطعه 2 واقع در بخش26 خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم شهباز و خونباز 
اسكندری  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402.09.01 تاريخ انتشار نوبت دوم :1402.09.18

حسین رهیده- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260320001002742 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ياسوج تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم آيت اله بدره فرزند علي بينا بشماره شناسنامه 981 صادره 
از در   يك قطعه  باغ به مســاحت 1896.13 مترمربع پلاك فرعي88 از76 اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاك * اصلي قطعه 6 واقع در بخش16 خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم علی مينا بدره 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402.09.01تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402.09.18

حسین رهیده- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260320001010663 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ياسوج تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي/خانم محمد جعفر ويسي فرزند اله بشماره شناسنامه 324 صادره از بويراحمد 
در يك باب خانه  به مساحت 199.90 مترمربع پلاك فرعي 3600  از 292  اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاك * اصلي قطعه2  واقع در بخش26 خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم يارمحمد باقری  محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402.09.01 تاريخ انتشار نوبت دوم :1402.09.18

حسین رهیده- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260320001005551 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ياسوج تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي/خانم سيده معصومه باروني زاده فرزند سيد علي محمد بشماره شناسنامه 680 
صادره از ممسني در يك باب خانه   به مساحت 78.25 مترمربع پلاك فرعي 4016  از 122 اصلي مفروز 
و مجزي شده از پلاك* اصلي قطعه 2 واقع در بخش26  خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم الياس اله 
دادی برزاباد محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402.09.01 تاريخ انتشار نوبت دوم :1402.09.18

حسین رهیده- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260320001010253 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ياسوج تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/خانم عباس باقرپور فرزند صدراله بشماره شناسنامه 1267 صادره 
از بويراحمد در يك باب خانه  به مساحت 260 مترمربع پلاك فرعي 2328 از301 اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاك * اصلي قطعه 2واقع در بخش26  خريداري از مالك رسمي آقاي/خانم آزاد زارع 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402.09.01 تاريخ انتشار نوبت دوم :1402.09.18

حسین رهیده- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد


